Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Teneckonuyeckas Bunka ana rpuna Hayfork

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1763501293 ot 18.11.2025

LleHa: 300 p.

Teneckonuyeckas Bunka ons 6ap6eK|o noAaxo4AuT ONns NpUroToBseHUA edbl Ha MaHranax u rpunax. YpobHas msarkas Py4Ka He N03BOJINT BUJIKE BbICKOJIb3HYTb N3

pyKu.

MakcuManbHasa AanHa BUAKKN 79 cMm.

MnacTukosble 3arnyuwkun
MNocTaBnseTcs B NakeTe.

Ha KoHLax 3y6LoB.

ATpuOYyThI yHUBepCcanbHble
MaTepuan
WUmnopt 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B yNakoBke

MeTann; pyyka - 9BA

29x9x1,8 cm, pavHa wamnypa 12,5 cm; gnvHa B

pa3fioKeHHoOM Buae 79 cm

18
325
50

16000
29250

200

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/teleskopicheskaya-vilka-dlya-grilya-hayfork

