

Коммерческое предложение

№ 1771661044 от 21.02.2026

Телескопическая вилка для гриля Hayfork



Цена: 300 р.

Телескопическая вилка для барбекю подходит для приготовления еды на мангалах и грилях. Удобная мягкая ручка не позволит вилке выскользнуть из руки.

Максимальная длина вилки 79 см.

Пластиковые заглушки на концах зубцов.

Поставляется в пакете.

Атрибуты универсальные	
Материал	металл; ручка - ЭВА
Импорт 1	
Размер	29x9x1,8 см, длина шампуря 12,5 см; длина в разложенном виде 79 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	18
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	32,5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	50
Вес упаковки	16000
Объем упаковки	29250
Количество штук в упаковке	200